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Møtet gjaldt Styremøte 

Dato 22.03.26 

Tidsrom 20.00-21.00 

Sted Klubbhuset 

Til stede Jon Westbye, Magne Rønning, Vibeke Ansnes, Randi Storleer, Vegard 
Ruø og Jeanette Myrland 
 

Forfall Nina Varskog 

Referent Vibeke Ansnes 

Kopi til  

 
 

1.​ Gjennomgang av forrige styremøte  

Jon gjennomgår saker fra forrige styremøte.  

Oppfølgingssaker blir tatt under gjennomgang med gruppeledere. 

Vedtak om inkluderingsmidler er ettersendt til idrettsrådet. 

 

 

2.​ Gjennomgang av årshjul for mars og april: 

 

Mars: Fakturering av medlemskontingent og aktivitetsavgift er utført, foruten til herrer senior 
og oldboys. Søknad til Thonstiftelsen må gjennomføres. Frist for påmelding av lag til 
seriespill fotball er utført. 

 

April: Søknad om halltid må gjennomføres. Vi må sende inn samordnet rapportering. Det 
skal gjennomføres dugnad på banen. Vi skal sende søknad om aktivitetsmidler til barn og 
unge. For fotball er det frist for omberamming den 12. april. For håndball er det 
påmeldingsfrist seriespill og dommere den 30. april. 

 

 

 



 

3.​ Økonomi 

Vi har p.d.d  820 868 kr på driftskonto. 281 720 kr er etterbetaling av tilskudd til 

kuntsgresset fra Trondheim kommune. Dette vil bli brukt til å nedbetale lån. Venter på 

bekreftesle fra KLP på at vi kan betale ned deler av mva lånet med disse midlene, da tidlelt 

mva tilskudd ikke dekker dette lånet fullt. Det ligger regninger for ca 15 000  kr til forfall fra 

driftskonto. Dette er løpende driftsutgifter. Vi har 37 410 kr på plasseringskonto. 

Det er fakturert medlemskontingent og aktivitetsavgift for våren 2026 til alle lag, foruten 

herrer senior og oldboys. Lagslisten for herrer senior må verifiseres før utsendelse av 

aktivitetsavgift. For oldboys mangler flere av spillerne som skal være med å melde seg inn i 

klubben, slik at de kan faktureres. 

 

 

4.​ Runden rundt til alle gruppeledere. 

 

Magne fotball: Det er ordnet trener til seniorlaget, Roger Rudolfsen. Det har kommet noen 

nye spillere, og det er 20 stykker påmeldt til trening i morgen. Magne skal snakke med disse 

om å melde seg inn i klubben. Samarbeidslaget for G14 ønsker å hospitere opp på G16 laget 

til Flatåsen. Så lenge det ikke er samarbeidslag for G16, er ikke dette mulig. Det blir heller et 

samarbeidslag på et juniorlag neste år. De kan hospitere på trening frem til dette, men det er 

usikkert om dette holder for disse guttene. National har tatt kontakt og ønsker et møte for å 

snakke om fremtiden, da de er bekymret for årene fremover. De ønsker å samarbeide med 

Romolslia. Vi har jo allerede en samarbeidsavtale med Flatås, og dette må tas i betraktning. 

Magne mener det er viktig å ha et godt samarbeid med en annen klubb for å skape et godt 

grunnlag i årene fremover. Jon er positiv til å se nærmere på dette. Flatås har også 

samarbeid med Sjetne, og det er ingenting i veien for oss å samarbeid med flere klubber. 

Magne tar dette opp med trenere og inviterer National til å skrive samarbeidsavtale om det 

blir aktuelt. 

 

Jeanette håndball: J11 er ferdig med sesongen. Siste kamp spilt i dag, med seier i siste kamp. 

Jentene skal spise kveldsmat sammen på torsdag. Jeanette snakker med trenerne på 

torsdag, og man tar samtaler mellom klubbene i etterkant for å lage et samarbeidslag. 

Jeanette kontakter 2019-kullet for å arbeide videre med dette laget mot neste sesong. 



 
 

 

Randi friidrett: Mange barn deltar på allidrett og det var full gymsal forrige uke. Det har vært 

ca 20 barn til stede. Det har oppstått noen situasjoner og det er behov for regler for at alle 

skal være godt ivaretatt på trening. 

 

Vegard drift: Holder på å komme seg inn i oppgavene. Har fikset de ødelagte fasadeplatene. 

Se på mulighet for høyere nett bak målet mot klubbhuset. Vårdugnad på banen settes til 

søndag 19.04.26. Vi har kanskje fått tilbud om en tribune fra Trondheim kommune. Dette vil 

kreve en del arbeid fra oss for å få den montert. Dersom vi ikke får denne tribunen, så kan vi 

se på andre muligheter for å ordne tribunefasiliteter. 

 

Nina fritidsklubb: Ungdomsklubben har ikke startet opp enda. Ønskelig med matservering, 

men har ikke lykkes å komme i kontakt med matsentralen. Utfordrende med frivillige til å 

drive fritidsklubben for de yngste. Skal invitere til foreldremøte. Man ser også på om det kan 

være hensiktsmessig å bytte dag for fritidsklubben, da det virker som om flere har aktiviteter 

på onsdager.  

 

 

5.​ Sosial sammenkomst RSK 25.03.26 

Vi skal ha forskjellige aktiviteter, blant annet håndballkasting, 3v3 bane mm. Vi skal grille og 

selge varer til rabattert pris. Legge frem merch for salg. Rigge opp det som kan rigges opp på 

tirsdag, resten ordnes på onsdag.  

 

6.​ Æresmedlemmer RSK 

Klubben har ingen æresmedlemmer per dags dato. Vi har heller ingen kriterier for dette i 

klubben. Jon har utarbeidet et utkast for kriterier for æresmedlemskap i klubben. 

VEDTAK: Styret vedtar kriterier for æresmedlemskap og det legges ut informasjon om 

dette på klubbens hjemmeside. 

 

https://docs.google.com/document/d/1qHvvtp-RZpXeRZ80f8hZB8E5Bq8W5NiMANScZVmkLfw/edit?tab=t.0


 
 

7.​ Følge opp kontrollutvalgets merknader 

Saken settes opp på neste styremøte for oppfølging. 

 

8.​ Eventuelt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


